[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2013 года

      №202
г.Барнаул

О проведении конкурса среди образовательных учреждений на лучшую организацию работы Клуба (школы) молодого избирателя в городе Барнауле      в 2013-2014 годах
В соответствии с планом мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в городе Барнауле на 2013-2017 годы, избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
РЕШИЛА:

1. Провести конкурс среди образовательных учреждений на лучшую организацию работы Клуба (школы) молодого избирателя в городе Барнауле в 2013-2014 годах.
2. Утвердить Положение о конкурсе среди образовательных учреждений на лучшую организацию работы Клуба (школы) молодого избирателя в городе Барнауле в 2013-2014 годах (приложение 1).
3. Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса среди образовательных учреждений на лучшую организацию работы Клуба (школы) молодого избирателя в городе Барнауле в 2013-2014 годах (приложение 2).
4. Секретарю избирательной комиссии города Барнаула (Кондратов Д.Е.) разместить решение на официальном Интернет - сайте города Барнаула.
5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Комарову Г.И.
Председатель комиссии

                             Г.И.Комарова
Секретарь комиссии

                            Д.Е.Кондратов